关于开展2009年度 “三支一扶”大学生
申请延续一年服务期工作的通知
各乡、镇，县有关部、委、办、局：
为进一步做好我县“三支一扶”工作，根据《上海市实施“三支一扶”计划管理暂行办法》规定，现就开展2009年度“三支一扶”大学生申请延续一年服务期工作的有关事项通知如下：
“三支一扶”大学生在完成两年服务期后，可以申请延续一年服务期，申请采取自愿原则，请相关单位将本通知内容传达至2009年度仍在岗的“三支一扶”大学生。凡愿意延续一年服务期的，由“三支一扶”大学生填妥申请表并由单位同意盖章后于6月20日前统一交至县三支一扶办公室。
不申请延续一年服务期的2009年度在岗“三支一扶”大学生将于2011年7月14日两年服务期满，由县三支一扶办统一汇总上报后发放两年服务期满证书，发放时间另行通知。

联系人：施凌燕             联系电话：69696363

联系地址：城桥镇南门路118号304室

附：《崇明县“三支一扶”大学生延续一年服务期申请表》
（附表的电子文档请到崇明人才网的表格下载栏中下载，网址：HTTP：//cm.21cnhr.com）
崇明县“三支一扶”工作领导小组办公室
二〇一一年五月十九日
崇明县“三支一扶”大学生延续一年服务期申请表

	个人基本情况

	姓    名

	性    别

	照

片

	民    族

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	毕业院校

	最高学历

	毕业时间

	最高学位

	所学专业

	户籍所在地

	联系电话

	参加支扶

时间

	现支扶单位

及岗位

	延续一年服务期中是否愿意接受服务单位或岗位的调剂：是（   ）否（   ）

	两

年

“
三
支
一
扶
”
服

务

期

内
	主

要

经

历

	奖

励

和

处

分

	延续一年服务期审核意见

	服务单位审核意见
	□ 同意延续一年服务期
□ 不同意延续一年服务期（请说明理由）
领导签字：            （单位盖章）

                                   2011年    月    日

	服务单位主管部门审核意见
	□ 同意延续一年服务期
□ 不同意延续一年服务期（请说明理由）
领导签字：            （单位盖章）

                                   2011年    月    日

	县“

三支一扶

”办

审核意见
	□ 同意延续一年服务期
□ 不同意延续一年服务期（请说明理由）
领导签字：            （单位盖章）

                                   2011年    月    日

	延续一年服务单位及岗位
	（由县“三支一扶”办填写）

注：1、此表可复制（正反面复印），须一式三份。

2、填报后请于6月20日前交至县“三支一扶”办。
2